ХАБАЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.09.2019                                                                                                                             №  20

с.Хабазино

О работе постоянной комиссии по

бюджету и вопросам местного

самоуправления
     Заслушав и обсудив информацию председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления  Зуева С.С. о работе комиссии, в соответствии со статьей 15 Положения о постоянных комиссиях, сельский Совет депутатов р е ш и л:

     1.Информацию председателя постоянной комиссии по  бюджету и вопросам местного самоуправления Зуева С.С. принять к сведению.

     2.Отметить активное участие депутатов постоянной комиссии в сессионной деятельности, общественной жизни сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                     В.А. Разин